
 1

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

 
 

 
 

Κάτω Αχαΐα 30 Σεπτεμβρίου 2015 
Αριθ. Πρωτ. 20290  

Διεύθυνση: Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών 
Τμήμα: Διοικητικών Υπηρεσιών 

Ταχ.Δ/νση: Δεξαμενού 36 
Τ.K.: 252 00 ΚΑΤΩ ΑΧΑΪΑ 

Πληρ.: Δωροθέα Σακελλαροπούλου 
Τηλ.: (26933) 60 107 
Fax: (26933) 60 105 

E-mail: dorotheasak@yahoo.gr 
 
 
ΘΕΜΑ: «Αποδοχή παραίτησης αντιδημάρχου» 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 268 / 2015 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 
 

1. Τις διατάξεις των  άρθρων 54 παρ. 4, 58, 59 και 282 του ν.3852/2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (Ε.τ.Κ., τχ. Α΄, φ. 87/7-6-2010).  

2. Την υπ’ αριθ. 189/22597/1-9-2014 απόφαση του δημάρχου Δυτικής Αχαΐας με θέμα: 
«Ορισμός αντιδημάρχων και μεταβίβαση αρμοδιοτήτων». 

3. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 20289/30-9-2015  αίτηση παραίτησης του κ. Διακάτου Σωτ. 
Άγγελου, αντιδημάρχου Αξιοποίησης Τοπικών Πόρων, Απασχόλησης και αρμόδιου για 
τη Δημοτική Ενότητα Λάππα του Δήμου Δυτικής Αχαΐας, από το παραπάνω αξίωμα.  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι 
    Αποδέχεται την από 30η Σεπτεμβρίου 2015 αίτηση παραίτησης του Διακάτου 

Σωτ. Αγγέλου από το αξίωμα του αντιδημάρχου και τον απαλλάσσει από την άσκηση των 
αρμοδιοτήτων του ως αντιδημάρχου Αξιοποίησης Τοπικών Πόρων, Απασχόλησης και 
αρμοδιοτήτων της Δημοτικής Ενότητας Λάππα του Δήμου Δυτικής Αχαΐας.  
 
 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 
 
 
 
 

ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
Κοινοποίηση: 
κ. Άγγελο Σ. Διακάτο 
 
Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Δ\νση Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών 

ΑΔΑ: 74Σ8Ω9Ν-ΛΤΗ


		2015-09-30T07:49:50+0300
	Athens




